转股价格：13.26元/股

转股期限：2021年5月11日至2026年11月4日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，唐山冀东水泥股份有限公司（以下简称公司）

现将2022年第三季度可转换公司债券转股及公司总股本变化情况公告如下：

一、可转换公司债券上市发行概况

经中国证监会“证监许可[2020]2416号”批准，公司于2020年11月5日公开发行了2,820.00万张可

转换公司债券，每张面值100元，发行总额282,000.00万元。 经深交所“深证上〔2020〕1166号” 文同

意，公司282,000.00万元可转换公司债券于2020年12月2日起在深交所挂牌交易，债券简称“冀东转

债” ，债券代码“127025” 。

根据《唐山冀东水泥股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，本次发行

的可转换公司债券转股期限自发行结束之日起满六个月后的第一个交易日（2021年5月11日）起至可

转换公司债券到期日（2026年11月4日）止。

公司于2021年6月2日实施了2020年度权益分派方案，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，

“冀东转债” 的转股价自2021年6月2日起由初始转股价15.78元/股调整为15.28元/股。

公司向北京金隅集团股份有限公司非公开发行的人民币普通股股票 1,065,988,043股于2021年

12月16日在深圳证券交易所上市，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自

2021年12月16日起由15.28元/股调整为14.21元/股。

公司向13名投资者合计非公开发行人民币普通股股票178,571,428股于2022年1月14日在深圳证

券交易所上市，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，“冀东转债” 的转股价自2022年1月14日起

由14.21元/股调整为14.01元/股。

公司于2022年5月27日实施了2021年度权益分派方案，根据公司可转债转股价格调整的相关条款，

“冀东转债” 的转股价自2022年5月27日起由14.01元/股调整为13.26元/股。

二、冀东转债转股及公司股份变动情况

截至2022年9月30日，冀东转债因转股累计减少1,043,547,000元（10,435,470张），累计转股数

量为66,131,185股。

2022年第三季度，冀东转债因转股减少2,000元（20张），转股数量为150股；截至2022年9月30日，

冀东转债余额为1,776,453,000元（17,764,530张）。 公司2022年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

股份变动数量（股）

本次变动后

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

一、 限售条件股份/

非流通股

1,244,843,421 46.83 -133,928,571 1,110,914,850 41.79

高管锁定股 1,350 0.00 0 1,350 0.00

有限售条件股份 1,244,842,071 46.83 -133,928,571 1,110,913,500 41.79

二、无限售条件流通

股

1,413,369,999 53.17 133,928,721 1,547,298,720 58.21

三、总股本 2,658,213,420 100.00 150 2,658,213,570 100.00

注：公司向中建材投资有限公司、芜湖信达降杠杆投资管理合伙企业（有限合伙）等12户投资者非

公开发行的133,928,571股“有限售条件股份”于2022年7月14日解除限售并上市流通。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会秘书室投资者联系电话010-59512082进行咨询。

四、备查文件

（一）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年9月30日“冀东水泥” 股本结

构表。

（二）中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2022年9月30日“冀东转债” 股本结

构表。

特此公告。

唐山冀东水泥股份有限公司董事会

2022年10月11日

储蓄国债受青睐 多家银行销售火热

●本报记者 王方圆 见习记者 陈露

10月10日，2022年第七期和第八期储

蓄国债（电子式）正式发售。 中国证券报记

者调研北京多家银行网点发现，储蓄国债受

到投资者青睐，部分银行线上额度几分钟之

内即售罄。

业内人士表示，这与储蓄国债信用等级

高、安全性好、认购起点较低等因素有关。由

于储蓄国债投资期限较长，建议投资者做好

资金规划，利用闲钱进行投资。

风险低利率高

10月10日早上七点多， 距离储蓄国债

正式开售还有一个多小时，工商银行北京某

网点门前已有20多位投资者排队等候。“早

点儿到就能早点儿买，买国债得靠‘抢’ ，来